
*E t U n:s*}+

Hrh zrp l0 lV

¬

¬

T
C
8
9
9
9
7
1
0
1
0
2
8

O
1
0
4
0
1
0
6
5
0
9
9
1
6
1

V159

S-VPRD08/N

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha

Pojištění vozidel

Nabídka číslo 5083243946

Registrační značka 8AK 0777

Co je nyní třeba udělat?

Praha 4. 8. 2023

Posíláme Vám nabídku pojistné smlouvy
Sdružené pojištění vozidla – AH

Vážený kliente,

na základě Vašeho požadavku Vám posíláme nabídku pojistné smlouvy a další dokumenty, které jsou důležité
pro její sjednání.

• zaplaťte prosím částku 39 521 Kč tak, aby do 18. 8. 2023 byla připsaná na náš účet
• pokud je přílohou zelená karta, přidejte si ji k ostatním dokumentům, které vozíte s sebou – do zahraničí

v tištěné podobě, v ČR lze mít zelené karty v elektronické podobě jako např. PDF soubor uložený
v mobilním telefonu

Jaké dokumenty Vám posíláme?

• nabídka pojistné smlouvy

• případně dvě zelené karty v černobílém provedení s dočasnou platností

• tiskopis Sdružené pojištění vozidla (6.10.001 11.22v04) obsahující:

– Předsmluvní informace ke sjednávanému sdruženému pojištění vozidla PIPMV-R-11/2022
– Pojistné podmínky verze VPPPMV-R-11/2022
– Oceňovací tabulky ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob

Předsmluvní informace, pojistné podmínky a Sazebník administrativních poplatků najdete na webových stránkách
www.generaliceska.cz.

Máte dotazy?
Zeptej
e-mail:

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Tomáš Marek
ředitel interní distribuce Generali České Distribuce a.s. člen představenstva Generali České Distribuce a.s.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



,

,

T
C
8
9
9
1
8
0
0
5
0
2
0

O
1
0
4
0
1
0
6
5
0
9
9
2
0
9

¬Vq> D ; WxA W

¬¨z>ljJD~dD2

NOZ V438

S-VPMV18/N

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha
Česká republika

Sdružené pojištění vozidla

Pojistná smlouva č. 5083243946

NABÍDKA POJISTNÉ SMLOUVY
sdružené pojištění vozidla

1. Smluvní strany
POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také "pojišťovna")

POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název: Generali Česká Distribuce a.s.

IČO: 44795084

Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: MARTIN NOVÁK

IČO:

Adresa sídla:

Telefon:

E-mail:

POJISTNÍK - právnická osoba

Název: Národní sportovní agentura

IČO: 07460121

Plátce DPH: NE

Telefon:

E-mail:

Trvalá adresa: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Nabídka pojistné smlouvy pro pojištění, která se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel VPPPMV-R-11/2022,
Sazebníkem administrativních poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění.

2. Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 6. 8. 2023 a sjednává se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.1 Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

3.2 Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem.

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 1 z 5

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

3.3 Údaje o vozidle

Registrační značka: 8AK0777

MPZ: Česká republika

Druh vozidla: osobní automobil

Tovární značka: Škoda

Typ: SUPERB

Specifikace: 2.0 TDI 140kW L&K 4x4 DSG

VIN/EČV: TMBCJ7NP4L7010339

Číslo TP: UL286084

Palivo: nafta

Výkon motoru: 140 kW

Objem válců: 1 968 cm3

Počet sedadel: 5

Celková hmotnost: 2 295 kg

Datum první registrace: 1. 10. 2019

Užití vozidla: ostatní (běžné)

Zabezpečení: žádné

Původ vozidla: ČR

ID vozidla: AEK-JP0.AMA-1EA

Identifikační údaj VIN/EČV se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde uvedené
neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného.

3.4 Výbava vozidla

3.4.1 Doplňková výbava

Položka Cena v Kč Položka Cena v Kč

Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a
spolujezdce s bederní opěrkou, řidiče s pamětí,
osvětlen...

Kola z lehké slitiny Propus Aero 8Jx18"

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák
vozu, klíč na kola, bez sadyna opravu pneumatik
(nel...

DAB ? digitální radiopříjem

Infotainment Columbus 9,2" s navigací,
MapCare,Infotainment online na 1 rok, Wi-Fi, 2×
slot na SD...

Media Command ? ovládání infotainmentu ze
zadních sedadel prostřednictvím tabletů

3.5 Prohlídka vozidla provedena dne 4. 8. 2023 v 00:01 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze 24 hodin.
Vozidlo je nepoškozeno.

3.6 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah pojištění, pojistné ALLRISKCP1 EPLUS1

4.1 Pojištění Odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla Comfort dle VPPPMV-R-11/2022 a článku 7.1. této nabídky pojistné
smlouvy

Limit pojistného plnění pro:

újmy na zdraví: 150 000 000 Kč

újmy na věci a ušlý zisk: 150 000 000 Kč

právní náklady pojištěného: 20 000 Kč

Číslo zelené karty: 5083243946

Roční pojistné se zohledněním Bonusu a slevy za frekvenci placení 10 %, slevy za portfolio 5 % 8 800 Kč

4.2 Havarijní pojištění vozidla ve variantě „All Risk“

Pojistná částka: 728 432 Kč

Spoluúčast: 5 000 Kč

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 2 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

Územní platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

Pojištěno včetně DPH: ANO

Akceptace doporučené opravny: ANO

Sleva za zabezpečení: 0 %

Zohlednění předchozího škodního průběhu: ANO

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 %

Koeficient užití vozidla: 1.0

Roční pojistné se zohledněním Bonusu a slevy za frekvenci placení 10 %, slevy za portfolio 5 % 28 139 Kč

4.3 Pojištění Přímá likvidace

Roční pojistné 0 Kč

4.4 Pojištění Všech skel

Limit plnění: 10 000 Kč

Roční pojistné 2 000 Kč

4.5 Pojištění Střetu se zvířetem

Limit plnění: 100 000 Kč je určen na celé pojistné období bez ohledu na počet pojistných událostí

Spoluúčast: 5 000 Kč

Roční pojistné 500 Kč

4.6 Pojištění Poškození vozidla zvířetem

Limit plnění: 30 000 Kč je určen na celé pojistné období bez ohledu na počet pojistných událostí

Spoluúčast: 1 000 Kč

Roční pojistné 80 Kč

4.7 Pojištění Asistence L

Roční pojistné 0 Kč

4.8 Úrazové pojištění řidiče – základní rozsah

Pojistná částka za:

smrt následkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobu nezbytného léčení úrazu: 50 Kč/den

Roční pojistné 0 Kč

4.9 Úrazové pojištění – základní rozsah

Pojistná částka za:

smrt následkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobu nezbytného léčení úrazu: 50 Kč/den

Roční pojistné 0 Kč

5. Úpravy pojistného – zohlednění předchozího škodního průběhu
Přehled předchozího škodního průběhu pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen POV) a havarijní pojištění vozidla
(dále jen HAV) ke dni 6. 8. 2023 včetně informace o poskytnutí Bonusu nebo Malusu:

Pojištění
Počet

měsíců
Počet pojistných

událostí (PU)
Nepřetržitá

doba v měsících
Bonus / Malus

POV celkem
z toho pojistník dle ČKP

150
150

0
0

43
43

Bonus
Bonus

HAV celkem
z toho převod z POV

150
150

0
0

43
43

Bonus
Bonus

6. Přehled pojištění a způsob úhrady
6.1 Přehled pojištění

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 3 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

NÁZEV POJIŠTĚNÍ  SLEVA V % CELKEM ROČNÍ POJISTNÉ V KČ

Pojištění Odpovědnosti z provozu vozidla 8 800

Havarijní pojištění „All Risk“ 28 139

Pojištění Přímá likvidace 0

Pojištění Všech skel 2 000

Pojištění Střetu se zvířetem 500

Pojištění Poškození vozidla zvířetem 80

Pojištění Asistence L 0

Úrazové pojištění řidiče – základní rozsah 0

Úrazové pojištění – základní rozsah 0

Celkem v Kč 39 521

Výše splátky pojistného 39 521 Kč

6.2 Způsob úhrady pojistného
• Bankovním převodem

Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 06. dni 08. měsíce roku na účet Generali České pojišťovny a.s.:

Bankovní převod

Číslo účtu 300900/2700

QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky nebo
platbou přes terminál SAZKA

Částka 39 521 Kč

Variabilní symbol 5083243946

Frekvence placení ročně

Způsob placení Bankovním převodem

7. Zvláštní ujednání
7.1 Garance ceny pojistného na 3 roky a první pojistná událost bez vlivu na bonus
Pojišťovna po dobu tří let od počátku této nabídky pojistné smlouvy zachová předepsané pojistné za pojištění v rozsahu dle čl. 4.1 této nabídky
pojistné smlouvy s výjimkou těchto událostí, které nastanou v průběhu trvání pojištění:
7.1.1 nastane více než jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus.
7.2 Ujednává se, že od počátku této pojistné smlouvy se ruší předchozí pojistná smlouva číslo 4787448109.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Přijetím této nabídky pojistné smlouvy stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání jsou uvedeny pravdivě, a veškerá
prohlášení v této nabídce pojistné smlouvy i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že případné změny v údajích týkajících
se pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím Pojišťovně do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo (dle § 3 odst. 5
zák. č. 168/1999 Sb.).

Jsem si vědom toho, že pojišťovna je oprávněna ověřovat správnost a úplnost v pojistné smlouvě uvedených údajů a pokud zjistí, že jsou
nesprávné, má právo je opravit. Pokud takováto oprava má vliv na stanovenou výši pojistného, má pojišťovna nárok také na pojistné od počátku
pojištění ve výši, která odpovídá rozdílu mezi pojistným stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným, které by pojišťovna stanovila, pokud by mu
byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního pojistného může, zejména v případě uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, sloužících
k identifikaci vlastníka pojištěného vozidla, dosáhnout několikanásobku ročního pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.

Potvrzuji, že jsem seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 11 VPPPMV-R-11/2022.

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.generaliceska.cz a dále na obchodních místech pojišťovny. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že
pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ PŘI JEDNÁNÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Chcete dostávat informace raději e-mailem?
ý ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily

Volím si, aby mi předsmluvní informace týkající se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na
mnou sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace o pojištění, případné další informace o životním pojištění,
rezervotvorném pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 4 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. Uvědomuji si úroveň zabezpečení svého e-mailu
a případná rizika s tím spojená.

o NE, souhlas neuděluji

SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ BĚHEM TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Chcete dostávat informace raději e-mailem?
ý ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily

Zvolil/a jsem si, aby mi informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ní dojde,
posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na mnou sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech mnou dříve sjednaných pojištění. Jsem si
vědom/a úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

o NE, souhlas neuděluji

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné
podobě. Naše e-mailová komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme
komunikovat i jinak, zejména když to bude potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k
zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

• Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
• Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Přijetím této nabídky pojistné smlouvy dále stvrzuji, že:
• zmocňuji pojišťovnu k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-R-11/2022 čl. 11,
• akceptuji oprávnění pojišťovny požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluji pojišťovně

výslovný souhlas ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu,
• mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem v listinné podobě nebo
jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své vlastní e-mailové adrese následující dokumenty:

• záznam z jednání,
• předsmluvní informace, verze PIPMV-R-11/2022,
• pojistné podmínky verze VPPPMV-R-11/2022 (6.10.001 11.22v04),
• informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-R-11/2022,
• sazebník administrativních poplatků,
• informace o zprostředkovateli.

Pojišťovna Vám předkládá tuto nabídku pojistné smlouvy.

Pojistná smlouva je uzavřena, jakmile je zaplaceno pojistné ve výši 39 521 Kč nejpozději do 18. 8. 2023.

Zaplacením pojistného se rozumí připsání pojistného na účet pojišťovny.
Zaplacením prvního pojistného pojistník žádá, aby počátek pojištění byl sjednán před uplynutím lhůty, v níž má právo od této smlouvy bez udání
důvodu odstoupit.

Dne 4. 8. 2023

Tomáš Marek
ředitel interní distribuce Generali České Distribuce a.s.

Vít Ratislav
člen představenstva Generali České Distribuce a.s.

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 5 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



,

,

T
C
8
9
9
1
8
0
0
5
0
2
0

O
1
0
4
0
1
0
6
5
0
9
9
2
0
9

¬Vq> D ; WxA W

¬¨z>ljJD~dD2

NOZ V438

S-VPMV18/N

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha
Česká republika

Sdružené pojištění vozidla

Pojistná smlouva č. 5083243946

NABÍDKA POJISTNÉ SMLOUVY
sdružené pojištění vozidla

1. Smluvní strany
POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také "pojišťovna")

POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název: Generali Česká Distribuce a.s.

IČO: 44795084

Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: MARTIN NOVÁK

IČO: 01594478

Adresa sídla:

Telefon:

E-mail:

POJISTNÍK - právnická osoba

Název: Národní sportovní agentura

IČO: 07460121

Plátce DPH: NE

Telefon: 704857071

E-mail:

Trvalá adresa: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Nabídka pojistné smlouvy pro pojištění, která se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění vozidel VPPPMV-R-11/2022,
Sazebníkem administrativních poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění.

2. Počátek a doba pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 6. 8. 2023 a sjednává se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.1 Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

3.2 Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem.

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 1 z 5

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

3.3 Údaje o vozidle

Registrační značka: 8AK0777

MPZ: Česká republika

Druh vozidla: osobní automobil

Tovární značka: Škoda

Typ: SUPERB

Specifikace: 2.0 TDI 140kW L&K 4x4 DSG

VIN/EČV: TMBCJ7NP4L7010339

Číslo TP: UL286084

Palivo: nafta

Výkon motoru: 140 kW

Objem válců: 1 968 cm3

Počet sedadel: 5

Celková hmotnost: 2 295 kg

Datum první registrace: 1. 10. 2019

Užití vozidla: ostatní (běžné)

Zabezpečení: žádné

Původ vozidla: ČR

ID vozidla: AEK-JP0.AMA-1EA

Identifikační údaj VIN/EČV se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde uvedené
neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného.

3.4 Výbava vozidla

3.4.1 Doplňková výbava

Položka Cena v Kč Položka Cena v Kč

Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a
spolujezdce s bederní opěrkou, řidiče s pamětí,
osvětlen...

Kola z lehké slitiny Propus Aero 8Jx18"

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák
vozu, klíč na kola, bez sadyna opravu pneumatik
(nel...

DAB ? digitální radiopříjem

Infotainment Columbus 9,2" s navigací,
MapCare,Infotainment online na 1 rok, Wi-Fi, 2×
slot na SD...

Media Command ? ovládání infotainmentu ze
zadních sedadel prostřednictvím tabletů

3.5 Prohlídka vozidla provedena dne 4. 8. 2023 v 00:01 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze 24 hodin.
Vozidlo je nepoškozeno.

3.6 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah pojištění, pojistné ALLRISKCP1 EPLUS1

4.1 Pojištění Odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla Comfort dle VPPPMV-R-11/2022 a článku 7.1. této nabídky pojistné
smlouvy

Limit pojistného plnění pro:

újmy na zdraví: 150 000 000 Kč

újmy na věci a ušlý zisk: 150 000 000 Kč

právní náklady pojištěného: 20 000 Kč

Číslo zelené karty: 5083243946

Roční pojistné se zohledněním Bonusu a slevy za frekvenci placení 10 %, slevy za portfolio 5 % 8 800 Kč

4.2 Havarijní pojištění vozidla ve variantě „All Risk“

Pojistná částka: 728 432 Kč

Spoluúčast: 5 000 Kč

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 2 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

Územní platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP)

Pojištěno včetně DPH: ANO

Akceptace doporučené opravny: ANO

Sleva za zabezpečení: 0 %

Zohlednění předchozího škodního průběhu: ANO

Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 %

Koeficient užití vozidla: 1.0

Roční pojistné se zohledněním Bonusu a slevy za frekvenci placení 10 %, slevy za portfolio 5 % 28 139 Kč

4.3 Pojištění Přímá likvidace

Roční pojistné 0 Kč

4.4 Pojištění Všech skel

Limit plnění: 10 000 Kč

Roční pojistné 2 000 Kč

4.5 Pojištění Střetu se zvířetem

Limit plnění: 100 000 Kč je určen na celé pojistné období bez ohledu na počet pojistných událostí

Spoluúčast: 5 000 Kč

Roční pojistné 500 Kč

4.6 Pojištění Poškození vozidla zvířetem

Limit plnění: 30 000 Kč je určen na celé pojistné období bez ohledu na počet pojistných událostí

Spoluúčast: 1 000 Kč

Roční pojistné 80 Kč

4.7 Pojištění Asistence L

Roční pojistné 0 Kč

4.8 Úrazové pojištění řidiče – základní rozsah

Pojistná částka za:

smrt následkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobu nezbytného léčení úrazu: 50 Kč/den

Roční pojistné 0 Kč

4.9 Úrazové pojištění – základní rozsah

Pojistná částka za:

smrt následkem úrazu: 100 000 Kč

trvalé následky úrazu: 200 000 Kč

dobu nezbytného léčení úrazu: 50 Kč/den

Roční pojistné 0 Kč

5. Úpravy pojistného – zohlednění předchozího škodního průběhu
Přehled předchozího škodního průběhu pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen POV) a havarijní pojištění vozidla
(dále jen HAV) ke dni 6. 8. 2023 včetně informace o poskytnutí Bonusu nebo Malusu:

Pojištění
Počet

měsíců
Počet pojistných

událostí (PU)
Nepřetržitá

doba v měsících
Bonus / Malus

POV celkem
z toho pojistník dle ČKP

150
150

0
0

43
43

Bonus
Bonus

HAV celkem
z toho převod z POV

150
150

0
0

43
43

Bonus
Bonus

6. Přehled pojištění a způsob úhrady
6.1 Přehled pojištění

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 3 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

NÁZEV POJIŠTĚNÍ  SLEVA V % CELKEM ROČNÍ POJISTNÉ V KČ

Pojištění Odpovědnosti z provozu vozidla 8 800

Havarijní pojištění „All Risk“ 28 139

Pojištění Přímá likvidace 0

Pojištění Všech skel 2 000

Pojištění Střetu se zvířetem 500

Pojištění Poškození vozidla zvířetem 80

Pojištění Asistence L 0

Úrazové pojištění řidiče – základní rozsah 0

Úrazové pojištění – základní rozsah 0

Celkem v Kč 39 521

Výše splátky pojistného 39 521 Kč

6.2 Způsob úhrady pojistného
• Bankovním převodem

Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 06. dni 08. měsíce roku na účet Generali České pojišťovny a.s.:

Bankovní převod

Číslo účtu 300900/2700

QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky nebo
platbou přes terminál SAZKA

Částka 39 521 Kč

Variabilní symbol 5083243946

Frekvence placení ročně

Způsob placení Bankovním převodem

7. Zvláštní ujednání
7.1 Garance ceny pojistného na 3 roky a první pojistná událost bez vlivu na bonus
Pojišťovna po dobu tří let od počátku této nabídky pojistné smlouvy zachová předepsané pojistné za pojištění v rozsahu dle čl. 4.1 této nabídky
pojistné smlouvy s výjimkou těchto událostí, které nastanou v průběhu trvání pojištění:
7.1.1 nastane více než jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus.
7.2 Ujednává se, že od počátku této pojistné smlouvy se ruší předchozí pojistná smlouva číslo 4787448109.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Přijetím této nabídky pojistné smlouvy stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání jsou uvedeny pravdivě, a veškerá
prohlášení v této nabídce pojistné smlouvy i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji, že případné změny v údajích týkajících
se pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP, sdělím Pojišťovně do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo (dle § 3 odst. 5
zák. č. 168/1999 Sb.).

Jsem si vědom toho, že pojišťovna je oprávněna ověřovat správnost a úplnost v pojistné smlouvě uvedených údajů a pokud zjistí, že jsou
nesprávné, má právo je opravit. Pokud takováto oprava má vliv na stanovenou výši pojistného, má pojišťovna nárok také na pojistné od počátku
pojištění ve výši, která odpovídá rozdílu mezi pojistným stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným, které by pojišťovna stanovila, pokud by mu
byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního pojistného může, zejména v případě uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, sloužících
k identifikaci vlastníka pojištěného vozidla, dosáhnout několikanásobku ročního pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.

Potvrzuji, že jsem seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 11 VPPPMV-R-11/2022.

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na
www.generaliceska.cz a dále na obchodních místech pojišťovny. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že
pojistiteli bezodkladně oznámím případné změny osobních údajů.

SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ PŘI JEDNÁNÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Chcete dostávat informace raději e-mailem?
ý ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily

Volím si, aby mi předsmluvní informace týkající se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na
mnou sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace o pojištění, případné další informace o životním pojištění,
rezervotvorném pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 4 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 5083243946

z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. Uvědomuji si úroveň zabezpečení svého e-mailu
a případná rizika s tím spojená.

o NE, souhlas neuděluji

SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ BĚHEM TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Chcete dostávat informace raději e-mailem?
ý ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily

Zvolil/a jsem si, aby mi informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ní dojde,
posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na mnou sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech mnou dříve sjednaných pojištění. Jsem si
vědom/a úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

o NE, souhlas neuděluji

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné
podobě. Naše e-mailová komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme
komunikovat i jinak, zejména když to bude potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k
zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

• Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
• Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Přijetím této nabídky pojistné smlouvy dále stvrzuji, že:
• zmocňuji pojišťovnu k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-R-11/2022 čl. 11,
• akceptuji oprávnění pojišťovny požadovat údaje o svém zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluji pojišťovně

výslovný souhlas ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu,
• mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal jsem se svým souhlasem v listinné podobě nebo
jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své vlastní e-mailové adrese následující dokumenty:

• záznam z jednání,
• předsmluvní informace, verze PIPMV-R-11/2022,
• pojistné podmínky verze VPPPMV-R-11/2022 (6.10.001 11.22v04),
• informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-R-11/2022,
• sazebník administrativních poplatků,
• informace o zprostředkovateli.

Pojišťovna Vám předkládá tuto nabídku pojistné smlouvy.

Pojistná smlouva je uzavřena, jakmile je zaplaceno pojistné ve výši 39 521 Kč nejpozději do 18. 8. 2023.

Zaplacením pojistného se rozumí připsání pojistného na účet pojišťovny.
Zaplacením prvního pojistného pojistník žádá, aby počátek pojištění byl sjednán před uplynutím lhůty, v níž má právo od této smlouvy bez udání
důvodu odstoupit.

Dne 4. 8. 2023

Tomáš Marek
ředitel interní distribuce Generali České Distribuce a.s.

Vít Ratislav
člen představenstva Generali České Distribuce a.s.

REVIZE: 1706833619X1706789689/25. 7. 2023

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 5 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



T
C

99156101014
O

10401065099153

V112

Stručná informace o zpracování osobních
údajů při sjednávání a změnách pojištění

V tomto dokumentu bychom Vás rádi stručně seznámili s tím, jak nakládáme s Vašimi osobními údaji při sjednávání a změnách
pojištění. Podrobnosti naleznete na www.generaliceska.cz v  sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání
ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Správcem Vašich osobních údajů je
Generali  Česká  pojišťovna  a.s., IČO 452  72  956, se
sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1.

Jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
– Vaše identifikační a  kontaktní údaje (e-mailová ad-

resa a  telefonní číslo nejsou povinné údaje s  výjimkou
sjednání pojištění na internetu nebo distančním způso-
bem, pokud nám je však poskytnete, bude naše komu-
nikace rychlejší a efektivnější),

– sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
– údaje z naší vzájemné komunikace,
– údaje o využívaných produktech a službách,
– údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
– platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném

pojistném, číslo účtu apod.),
– biometrické údaje obsažené v biometrickém podpisu,
– další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného

produktu.

Proč zpracováváme Vaše osobní údaje
a co nás k tomu opravňuje?

• Pro přípravu a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné. Pokud nám však
nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nemůžeme
připravit nabídku pojištění ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp.
dodatek) uzavřít. Z  těchto důvodů potřebujeme znát Vaše
identifikační údaje v  rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo
(datum narození) a  adresa bydliště. V  případě fyzické osoby
podnikatele potřebujeme znát též identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.
Můžeme Vás také požádat o  poskytnutí dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi zvoleného produktu. Příklady: údaje
o pojišťovaném majetku či vztazích, povolání, příjmech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti investic.

• Pro plnění smlouvy
Zpracovávat Vaše osobní údaje musíme rovněž kvůli řádné správě pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných
událostí, poskytování asistenčních služeb a  naší vzájemné komunikaci. Zpracováváme i  další údaje podle toho, jaké produkty
využíváte a jaké osobní údaje jste nám sdělili či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.

• Pro plnění právní povinnosti
Některé právní předpisy nám přímo ukládají povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje a  vybrané údaje předávat dalším
subjektům. Jedná se zejména o předpisy upravující distribuci pojištění, pojišťovnictví či opatření proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, správci
daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

• Pro ochranu našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje zpracováváme z důvodu těchto oprávněných zájmů:
– vyhodnocování a řízení rizik,
– řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
– příprava nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
– příprava, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
– zajištění a soupojištění,
– vnitřní administrativní účely (např. interní evidence, reporting),
– ochrana našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních

řízení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
– prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání (např. využití registru platebních informací REPI),
– přímý marketing,
– určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (např. Váš biometrický podpis můžeme zpracovávat prostřednictvím technologie

pro rozpoznávání biometrických prvků v tomto podpisu obsažených, jako je rychlost, tlak aj. V případě sporu pak prokazujeme,
že jste skutečně měli v úmyslu smlouvu či jiný dokument podepsat, a že podpis je skutečně Váš).

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Dochází k automatizovanému rozhodování?

Ano, někdy u nás dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování.
Automatizované rozhodování je proces, kdy k rozhodnutí dospějeme výhradně bez zapojení lidí. Často k němu dochází právě
tehdy, když s námi komunikujete na internetu. Uplatňujeme jej hlavně při vypracování nabídky pojištění a při procesu online
sjednání pojistné smlouvy. Funguje to tak, že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných údajů a  dalších
dostupných informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás pojistíme. Současně vypočítá pojistné, případně pojistnou částku.
Tyto procesy směřují ke zvýšení rychlosti a jednoduchosti sjednání a správy pojištění a celkově ke zlepšení našich služeb.

Nechcete, abychom Vaše osobní údaje při sjednání pojištění takto zpracovávali?
Pak místo online sjednavačů využijte naše obchodní místa, kde s Vámi podmínky sjednání pojištění rádi projednáme osobně.

Mohu žádat přezkoumání člověkem?
Ano, v případě automatizovaného rozhodování, včetně profilování, můžete požádat o jeho přezkoumání člověkem.

Komu Vaše osobní údaje předáváme?

Vaše údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
• našim zajistitelům a soupojistitelům,
• jiným pojišťovnám za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
• našim smluvním partnerům, např. jiným společnostem ze skupiny Generali v rámci outsourcingu, distributorům, asistenčním

službám, samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, poskytovatelům poštovních
služeb, callcentrům, advokátům,

• jiným subjektům, pokud nám právní předpisy ukládají povinnost údaje předat nebo je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům, Policii ČR, České kanceláři pojistitelů),

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Předáváme osobní údaje i do zahraničí?
V odůvodněných případech a v nezbytně nutném rozsahu můžeme Vaše osobní údaje předat i do zahraničí, v rámci Evropské
unie nebo mimo ni. Může se to týkat také údajů o zdravotním stavu.

Jak dlouho budou Vaše údaje u nás uloženy?

Jednali jsme o nabídce pojištění, ale ke sjednání pojištění nedošlo?
Vaše osobní údaje budeme uchovávat do konce druhého kalendářního roku od naší poslední komunikace.

Sjednali jsme pojištění?
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy a  také po dobu trvání soudních sporů a  jiných řízení.
Po ukončení smlouvy, soudního sporu či jiného řízení uchováváme Vaše osobní údaje po dobu trvání promlčecí lhůty, kdy je
možné uplatnit jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy. Uchováváme je maximálně 15 let a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí
promlčecí lhůty jakéhokoliv nároku s ohledem na ochranu našich právních nároků. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní
údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. při vyplácení pojistného plnění
formou renty).

Pokud nám to ukládá právní předpis, archivujeme po zákonem stanovenou dobu dokumenty, v nichž jsou obsaženy Vaše údaje.

Jaká máte práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů?

Máte právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. Za určitých podmínek
máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování a  na přenositelnost
svých údajů. Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů
našich oprávněných zájmů, včetně profilování, nebo za účelem přímého marketingu. Máte také právo na přezkoumání
automatizovaného rozhodnutí, které pro Vás mělo podstatné důsledky.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi a  dotazy kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.



,

,

T
C
9
9
1
8
4
0
0
2
0
1
3

O
1
0
4
0
1
0
6
5
0
9
9
1
9
6

¬Vq> D 1 [x;wW

¬x XtD 86

V142

S-VZAH84/N

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha
Česká republika

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Sdružené pojištění vozidla
Číslo pojistné smlouvy 5083243946

ZÁJEMCE

Právnická osoba: Národní sportovní agentura

IČO 07460121

Plátce DPH: NE

Telefon:

E-mail:

Trvalá adresa: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

Zájemce během jednání se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky,
potřeby a cíle
Zájemce požaduje nové pojištění.

Potřeby zájemce
ü povinné ručení
ü havarijní pojištění v rozsahu:

ü havárie
ü odcizení
ü živel

ü připojištění:
ü skla
ü asistence
ü úraz
ü střet se zvířetem
ü poškození vozidla zvířetem

Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb NE

Pojistný zájem
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. V případě zájmu ochrany jiné osoby je
zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný zájem.

Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza
• údaje o osobě zájemce
• potřeby zájemce
• údaje o vozidle:

Druh vozidla: osobní automobil

Tovární značka: Škoda

Typ: SUPERB

Specifikace: 2.0 TDI 140kW L&K 4x4 DSG

Palivo: nafta

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 1 z



Pojistná smlouva číslo: 5083243946

Výkon motoru: 140 kW

Objem válců: 1 968 cm3

Počet sedadel: 5

Celková hmotnost: 2 295 kg

Datum první registrace: 1. 10. 2019

Užití vozidla: ostatní (běžné)

Doporučené pojištění
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojišťovny na základě zájemcem sdělených informací.

Pojištění Odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní pojištění „All Risk“
Pojištění Přímá likvidace
Pojištění všech skel
Pojištění Střetu se zvířetem
Pojištění Poškození vozidla zvířetem
Pojištění Asistence L
Úrazové pojištění - základní rozsah
Úrazové pojištění řidiče - základní rozsah

Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
• předsmluvní informace PIPMV-R-11/2022, které obsahují popis nabízených pojistných produktů včetně jejich dopadu a možných rizik

a které mu byly před uzavřením pojistné smlouvy náležitě vysvětleny tak, že je schopen posoudit, zda navrhované pojistné produkty
odpovídají jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem,

• pojistné podmínky VPPPMV-R-11/2022 (6.10.001 11.22v04),
• informace o zprostředkovateli.

Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný
zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem, je tento odměňován mzdou
složenou z pevné a výkonové složky.

Prohlášení zájemce
Zájemce nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb.,
o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

• Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
• Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání přesně
zachycuje obsah jejich společného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky a potřeby. Zájemce
si je vědom, že pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučení pojištění z produktů společnosti
Generali Česká pojišťovna a.s. Zájemce svým podpisem dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl
náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění
(pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

Dne 4. 8. 2023 v 12:12 hod.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Tomáš Marek
ředitel interní distribuce Generali České Distribuce a.s. člen představenstva Generali České Distribuce a.s.

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

kód produktu: AH stav k datu: 6. 8. 2023 strana 2 z



,

,

T
C
8
9
9
2
5
0
0
1
0
1
A

O
1
0
4
0
1
0
6
5
0
9
9
2
1
7

¬Vq> D : PvlzW

¬ >frX ¦ D6

V252

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
Pojistná smlouva číslo 5083243946

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název: Generali Česká Distribuce a.s.
IČO: 447 95 084
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: MARTIN NOVÁK
IČO: 01594478
Adresa sídla:
E-mail:
Telefon:

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění,
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také „pojišťovna“) má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu
umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce
(www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s.

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
• Online chat na internetových stránkách: www.generaliceska.cz/chat
• Datová schránka: v93dkf5

Generali Česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřiná
společnost Generali České pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. GCDistribuce@generaliceska.cz, www.generaliceskadistribuce.cz

strana 1 z 1



,

,

T
C
8
9
2
0
9
0
0
1
0
1
9

O
1
0
4
0
1
0
6
5
0
9
9
1
8
8

¬Vq> A / Uv` W

¬x j .xl6x .

V151

Z-VPOVZK/N

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha

Více informací najdete na webových stránkách
www.generaliceska.cz nebo na infolince 241 114 114

1224
LINKA POMOCI ŘIDIČŮM (V ČR)

+420 241 114 114
LINKA GENERALI ČESKÉ POJIŠŤOVNY (V ZAHRANIČÍ)

V případě nepojízdného vozidla
po nehodě nebo poruše volejte ihned

DUPLIKÁT

9. Jméno a adresa pojistníka (nebo provozovatele vozidla)
Name and Address of the Policyholder (or User of the Vehicle)

9. Jméno a adresa pojistníka (nebo provozovatele vozidla)
Name and Address of the Policyholder (or User of the Vehicle)

10. Tato karta byla vydána:
This Card has been issued by:
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 110 00 Praha 1
tel.: +420 241 114 114, www.generaliceska.cz

10. Tato karta byla vydána:
This Card has been issued by:
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 110 00 Praha 1
tel.: +420 241 114 114, www.generaliceska.cz

UŽITEČNÉ INFORMACE

UŽITEČNÉ INFORMACE

Tísňová volání pro ČESKOU REPUBLIKU
112 Univerzální tísňová linka
150 Hasiči
155 Záchranná služba
158 Policie České republiky

* DRUH VOZIDLA (KÓD) / CATEGORY OF VEHICLES CODE:
A OSOBNÍ AUTO C NÁKLADNÍ AUTO NEBO TRAKTOR E AUTOBUS G OSTATNÍ

B MOTOCYKL D KOLO S POMOCNÝM MOTORKEM / MOPED F PŘÍVĚS / NÁVĚS

Tísňová volání pro ČESKOU REPUBLIKU
112 Univerzální tísňová linka
150 Hasiči
155 Záchranná služba
158 Policie České republiky

* DRUH VOZIDLA (KÓD) / CATEGORY OF VEHICLES CODE:
A OSOBNÍ AUTO C NÁKLADNÍ AUTO NEBO TRAKTOR E AUTOBUS G OSTATNÍ

B MOTOCYKL D KOLO S POMOCNÝM MOTORKEM / MOPED F PŘÍVĚS / NÁVĚS

1

ORIGINÁL

PLATNÁ / VALID

PLATNÁ / VALID

OD / FROM

OD / FROM

DO / TO

DO / TO

1. MEZINÁRODNÍ AUTOMOBILOVÁ POJIŠŤOVACÍ KARTA
1. INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD
1. CARTE INTERNATIONALE D’ASSURANCE AUTOMOBILE

1. MEZINÁRODNÍ AUTOMOBILOVÁ POJIŠŤOVACÍ KARTA
1. INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD
1. CARTE INTERNATIONALE D’ASSURANCE AUTOMOBILE

2. VYDÁNA Z POVĚŘENÍ ČESKÉ KANCELÁŘE POJISTITELŮ, PRAHA
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF ČESKÁ KANCELÁŘ
POJISTITELŮ, PRAHA

2. VYDÁNA Z POVĚŘENÍ ČESKÉ KANCELÁŘE POJISTITELŮ, PRAHA
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF ČESKÁ KANCELÁŘ
POJISTITELŮ, PRAHA

4. Kód země / Kód pojistitele / Číslo
Country Code / Insurer‘s Code / Number

4. Kód země / Kód pojistitele / Číslo
Country Code / Insurer‘s Code / Number

6. Druh vozidla
Category of Vehicle*

6. Druh vozidla
Category of Vehicle*

5. Registrační značka (není-li, uvede se VIN nebo číslo podvozku nebo
motoru) Registration No. (or if none) Chassis or Engine No.

5. Registrační značka (není-li, uvede se VIN nebo číslo podvozku nebo
motoru) Registration No. (or if none) Chassis or Engine No.

(**) Pojistné krytí poskytované zelenou kartou vydanou pro republiky Ázerbájdžánu, Kypru a Srbska je omezeno na ty zeměpisné části těchto
zemí, které jsou pod kontrolou jejich příslušných vlád. Další informace naleznete na: http://gc-territorial-validity.cobx.org.

The cover provided under Green Cards issued for the Republics of Azerbaijan, Cyprus and Serbia is restricted to those geographical parts of

these countries which are under the control of their respective governments. For more information, please

consult http://gc-territorial-validity.cobx.org.

(**) Pojistné krytí poskytované zelenou kartou vydanou pro republiky Ázerbájdžánu, Kypru a Srbska je omezeno na ty zeměpisné části těchto
zemí, které jsou pod kontrolou jejich příslušných vlád. Další informace naleznete na: http://gc-territorial-validity.cobx.org.

The cover provided under Green Cards issued for the Republics of Azerbaijan, Cyprus and Serbia is restricted to those geographical parts of
these countries which are under the control of their respective governments. For more information, please

consult http://gc-territorial-validity.cobx.org.

A B BG CY(**) CZ D DK E EST F FIN

GR H HR I IRL IS L LT LV M N

NL P PL RO S SK SLO CH AL AND AZ(**)

BIH BY IR MA MD MK MNE RUS SRB(**) TN TR

UA UK

A B BG CY(**) CZ D DK E EST F FIN

GR H HR I IRL IS L LT LV M N

NL P PL RO S SK SLO CH AL AND AZ(**)

BIH BY IR MA MD MK MNE RUS SRB(**) TN TR

UA UK

8. ÚZEMNÍ PLATNOST / TERRITORIAL VALIDITY
Tato karta není platná v zemích, jejichž rubrika je preškrtnuta (bližší informace naleznete na www.cobx.org).
This card is valid in Countries for which the relevant box is not crossed out (for further information, please see www.cobx.org).
V každé navštívené zemi ručí Kancelář této země za závazky pojistitele vztahující se k použití zmíněného vozidla a to v souladu se zákony
vztahujícími se k povinnému pojištění v této zemi.
In each country visited, the Bureau of that country guarantees, in respect of the use of the vehicle referred to herein, the insurance cover in
accordance with the laws relating to compulsory insurance in that country.
Informace týkající se bližší identifikace jednotlivých Kanceláří naleznete na www.cobx.org.
For the identification of the relevant Bureau, see www.cobx.org.

8. ÚZEMNÍ PLATNOST / TERRITORIAL VALIDITY
Tato karta není platná v zemích, jejichž rubrika je preškrtnuta (bližší informace naleznete na www.cobx.org).
This card is valid in Countries for which the relevant box is not crossed out (for further information, please see www.cobx.org).
V každé navštívené zemi ručí Kancelář této země za závazky pojistitele vztahující se k použití zmíněného vozidla a to v souladu se zákony
vztahujícími se k povinnému pojištění v této zemi.
In each country visited, the Bureau of that country guarantees, in respect of the use of the vehicle referred to herein, the insurance cover in
accordance with the laws relating to compulsory insurance in that country.
Informace týkající se bližší identifikace jednotlivých Kanceláří naleznete na www.cobx.org.
For the identification of the relevant Bureau, see www.cobx.org.

(Obě data včetně) / (Both Dates Incusive)

(Obě data včetně) / (Both Dates inclusive)

Den Měsíc Rok Den Měsíc Rok
Day Month Year Day Month Year

Den Měsíc Rok Den Měsíc Rok
Day Month Year Day Month Year

7. Značka vozidla
Make of Vehicle

7. Značka vozidla
Make of Vehicle

CZ/0001/

CZ/0001/

3.

3.

6 8 2023 5 9 2023 5083243946

8AK0777 A Škoda

Národní sportovní agentura, nábřeží Edvarda Beneše 128/4,
Praha, 118 00

1224 linka pomoci řidičům
(odtah nepojízdného vozidla po nehodě nebo poruše v ČR)
+420 241 114 114 linka Generali České pojišťovny a.s.
(pro případy v zahraničí)

Objednejte si asistenční službu
naskenováním QR kódu nebo
kliknutím ZDE.

ĬîĊĊĊîĬ-ÌęĜáÈģàÅÌ±ØÿÊĕ°ā®ÿĔñĊÁÌėü·Ċĉàß¶á¼ėâûòÓĀĩ®-ĬîĊĊĊîĬ

Õ½ÑéåÎ×Ãðòþ÷ÚÉĠ¸ãĩĘĄģćčėĤāĩÚàÏĤĄ°ÿ°ėęøÐâ¾Úĥÿ°đçĖëºÔÕÒãèÇ±

ÝĜĜđćêĂøĠÑÖþ¿Ăµ²ĪğÖãĝĔĬøĞĆ³ÃíÖô»ÏøòĘìă°»ÆÓĚėĕÎĄêėß½ć-ćĞ·-

ãĘÀħà³×ēĈãô½čàê®ÊĐûĒċ®òÖĦçàë»ÓĠáíáÎħÐć÷øĎĘğßùáí÷Ìãē·ðĚĂØå

»Ċ±ÖĬÂĂËĥàĘÛĥþá½¶ÛÐĈÆħÏÿęíħÃĂÆĢĂīăĒħČÏĂÏěÒÌćĝĊò´ĢÂČÊĠďåúÕ

¯âÊ-ģě×ñÊĉò¾ĐĈĒĠĎĎºâðġÞĖëğėÃ®®àė´®¯ÚïÿĝßÝýöÃÀĊÍÂ¾Ä®èĞøì¸ě

ăïēć÷ÙĂďýčúė¼ÒğØåÂöėãýØÜ¸ÃòîĪâĐÃÉăåģĒĔÆĖË¶ĘģÕÂææĚÖÖÞò´ÆÛ³

ìÍÛÛÛÍì-ċúĦĆ¸ñăĖÎĈĊ¼ĬòøėÌ¯Ĩ»Ö»ĪćÉõµĘÞÿ×úĊâĐø»ð÷êĬ»ÕºĨ÷ĤÒþ

ííííííí-íííí--í--ííí-íí-ííí--íí-----íí--í-----í-í---íííí-

6 8 2023 5 9 2023 5083243946

8AK0777 A Škoda

Národní sportovní agentura, nábřeží Edvarda Beneše 128/4,
Praha, 118 00

1224 linka pomoci řidičům
(odtah nepojízdného vozidla po nehodě nebo poruše v ČR)
+420 241 114 114 linka Generali České pojišťovny a.s.
(pro případy v zahraničí)

Objednejte si asistenční službu
naskenováním QR kódu nebo
kliknutím ZDE.

ĬîĊĊĊîĬ-ÌęĜáÈģàÅÌ±ØÿÊĕ°ā®ÿĔñĊÁÌėü·Ċĉàß¶á¼ėâûòÓĀĩ®-ĬîĊĊĊîĬ

Õ½ÑéåÎ×Ãðòþ÷ÚÉĠ¸ãĩĘĄģćčėĤāĩÚàÏĤĄ°ÿ°ėęøÐâ¾Úĥÿ°đçĖëºÔÕÒãèÇ±

ÝĜĜđćêĂøĠÑÖþ¿Ăµ²ĪğÖãĝĔĬøĞĆ³ÃíÖô»ÏøòĘìă°»ÆÓĚėĕÎĄêėß½ć-ćĞ·-

ãĘÀħà³×ēĈãô½čàê®ÊĐûĒċ®òÖĦçàë»ÓĠáíáÎħÐć÷øĎĘğßùáí÷Ìãē·ðĚĂØå

»Ċ±ÖĬÂĂËĥàĘÛĥþá½¶ÛÐĈÆħÏÿęíħÃĂÆĢĂīăĒħČÏĂÏěÒÌćĝĊò´ĢÂČÊĠďåúÕ

¯âÊ-ģě×ñÊĉò¾ĐĈĒĠĎĎºâðġÞĖëğėÃ®®àė´®¯ÚïÿĝßÝýöÃÀĊÍÂ¾Ä®èĞøì¸ě

ăïēć÷ÙĂďýčúė¼ÒğØåÂöėãýØÜ¸ÃòîĪâĐÃÉăåģĒĔÆĖË¶ĘģÕÂææĚÖÖÞò´ÆÛ³

ìÍÛÛÛÍì-ċúĦĆ¸ñăĖÎĈĊ¼ĬòøėÌ¯Ĩ»Ö»ĪćÉõµĘÞÿ×úĊâĐø»ð÷êĬ»ÕºĨ÷ĤÒþ

ííííííí-íííí--í--ííí-íí-ííí--íí-----íí--í-----í-í---íííí-


